
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2024 №41

с. Баюновские Ключи

Об отмене особого противопожарного 
режима на территории Баюновоключевского 
сельсовета Первомайского района 
Алтайского края

В связи со стабилизацией обстановки с природными пожарами, 
установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной 
опасности на территории Первомайского района и в соответствии с Федеральным 
законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», законом 
Алтайского края от 10.02.2005 № 4-ЗС «О пожарной безопасности в Алтайском 
крае», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 
1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федера­
ции», администрация Баюновоключевского сельсовета Первомайского района 
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отменить особый противопожарный режим на территории 
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края с
22.05.2024 года.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и 
официальном сайте администрации Баюновоключевского сельсовета 
Первомайского района Алтайского края (https://bavunovoklyuchevskii- 
r22.qosweb.qosusluai.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета ^  А.Н.Аношина

https://bavunovoklyuchevskii-

